

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 25050005 - DATA: 25/05/2021 - VALOR: R\$ 1.278,28**

|  |   |
|--|---|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSÓRCIO  | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM                            |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM   | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |   |
| <b>FORNECEDOR</b><br>25.179.741/0001-02 - EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI  |   |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1001000000 - Recursos Ordinários  |   |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICO - CEO JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCEM, CONFORME CONTRATO Nº 2021.05.24.01 |   |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 14/06/2021 | LIQUIDAÇÃO | 3358        | 2021      | 1.278,28    |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO  | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 788   | GIZÃO DE CERA COLORIDO CX/12   | 2.00       | 6,35              | 12,70             |
| 3271  | LIGA ELASTICA Nº18 AMARELA PCT C/1200UND   | 1.00       | 60,85             | 60,85             |
| 3309  | CLIPS CROMADO 4/0 CX C/50  | 10.00      | 3,21              | 32,10             |
| 4088  | CLIPS CROMADO 8/0 CX C/25 UNIDADES   | 10.00      | 3,48              | 34,80             |
| 8679  | FOLHA DE EVA NA COR ROSA   | 5.00       | 5,98              | 29,90             |
| 8685  | GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE METAL 9/10 CX C/ 1000 UNID.  | 1.00       | 8,92              | 8,92              |
| 8698  | GRAMPO P/GRAMPEADOR .METAL COBREADO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNID.   | 30.00      | 5,77              | 173,10            |
| 19287 | BORRACHA QUADRADA BRANCA DURA COM CAPA PLÁSTICA  | 10.00      | 0,81              | 8,10              |
| 20707 | CLIPS CROMADO Nº 2/0 CX 100 UNIDADES.  | 10.00      | 3,48              | 34,80             |
| 20719 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA GALVANIZADOS - 23/8   | 1.00       | 9,18              | 9,18              |
| 21475 | APONTADOR COM RESERVATORIO PLASTICO  | 5.00       | 1,81              | 9,05              |
| 21476 | GRAMPO ORGANIZADOR PLÁSTICO COM 2 TRAVAS MOVEIS PARA FIXAR A BARRA SERRILHADA, PARA PROCESSOS E ARQUIVOS CAIXA COM 10 UNIDADES | 10.00      | 12,82             | 128,20            |
| 19263 | CADERNO COM 48 FOLHAS, ESPIRAL PEQUENO, CAPA FLEXIVEL.   | 10.00      | 2,44              | 24,40             |
| 19288 | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR AZUL   | 2.00       | 6,34              | 12,68             |

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-25050005>

Emitido: 04/05/2024 07:54:40



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| Quantidade | Descrição   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|---|------------|----------------|-------------|
| 20706      | CADERNO GRANDE COM ESPITAL, CAPA DURA 10 MATERIAS                     | 5.00       | 16,46          | 82,30       |
| 8680       | FOLHA DE EVA COR AMARELA , COM GLITER                                 | 5.00       | 8,28           | 41,40       |
| 8681       | FOLHA DE EVA NA COR PRETA COM GLITER                                  | 5.00       | 8,28           | 41,40       |
| 8682       | FOLHA DE EVA NA COR ROSA COM GLITER                                   | 5.00       | 8,28           | 41,40       |
| 8683       | FOLHA DE EVA NA COR VERDE COM GLITER                                  | 5.00       | 8,28           | 41,40       |
| 8684       | FOLHA DE EVA NA COR VERMELHO COM GLITER                               | 5.00       | 8,28           | 41,40       |
| 19260      | CARTOLINA COMUM, NAS CORES: VERDE, BRANCO, AMARELA, AZUL E ROSA.      | 30.00      | 0,78           | 23,40       |
| 19265      | CAIXA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO POLIONDA, 135 X 250 X 360, COR VERDE | 30.00      | 10,90          | 327,00      |
| 21480      | FOLHA DE EVA NA COR PRETA   | 5.00       | 5,98           | 29,90       |
| 21481      | FOLHA DE EVA NA COR VERDE   | 5.00       | 5,98           | 29,90       |

**Quantidade: 1** **Total: 1.278,28**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 12/08/2021 | PAGAMENTO | 12080014         | 2021      | 1.278,28    |

**Quantidade: 1** **Total: 1.278,28**

